
Linea E419 Foligno-Colfiorito-Annifo

Linea E419 Foligno-Colfiorito-Annifo> -

Fermate principali
Note FLS

* INCROCIO VOLPERINO_1 13.12
INC.CIFO 13.13
VOLPERINO 13.20
POPOLA 13.23
INC.FRAIA 13.25
CESI 13.27
COLFIORITO 13.31
COLFIORITO 13.33
COLFIORITO 13.34
S.P.440 DIR.ANNIFO 13.36
ANNIFO CAMPO CONTAINER 13.37
ANNIFO 13.38
ANNIFO 13.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: FO0432 INCROCIO VOLPERINO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


